
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Kierownik 

Biura Gospodarki Mieniem  

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

OA.0050.69.2015 

 Zarządzenie Nr 69/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 marca 2015r. 
 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.  zm.) w związku z art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz.518 z późn .zm.) zarządzam co 

następuje:  
 

 

 § 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Miasta Łańcuta do 

sprzedaży na rzecz najemców.  

 

  
 § 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, a także zamieszczeniu przez okres 

21 dnia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

  

 

 § 3.  Wykonanie powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Mieniem. 

 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 
 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Kierownik 

Biura Gospodarki Mieniem  

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

              Załącznik do Zarządzenia Nr 69/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 marca 2015r. 

 

WYKAZ 
 

Zgodnie z art.35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA ogłasza 

do publicznej wiadomości  wykaz  lokali mieszkalnych w budynku wielomieszkaniowym stanowiących własność Miasta Łańcut wyznaczonych do sprzedaży wraz  

z udziałem prawie własności działki  pod tym budynkiem na rzecz najemców. 

 

Lp

. 

 

Położenie  

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

- pow.  lokalu 

/m2/ 

Forma sprzedaży 
Wartość 

lokalu /zł/ 

Cena 

Gruntu 

(udział) 

zł 

 

Wysokość  opłat z 

tyt.  wiecz. użyt. 

KW Nr Wg ewid. 

gruntów 

Pierwsza 

opłata /zł/ 

Roczna 

opłata 

/zł/ 
1. m. Łańcut 

os. Gen. Maczka 3/20 

 

RZ1A/000 

36607/0 

 

 

2923/3 

 

572 m2 

- 

39,60 m2 

Sprzedaż lokalu bez 

przetargu z ustanowieniem 

współużytkowania 

wieczystego w gruncie 

 

107 813,- 

 

803,- 

 

200,75,- 

 

8,03 zł 

 

 

Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcut  

na okres 21 dni od 4 marca 2015r. do 24 marca 2015r.          

                                                                                      BURMISTRZ 

                                                                                       Stanisław Gwizdak  
 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Kierownik 

Biura Gospodarki Mieniem  

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

 


